
 
各位                                

                                主催 プライマリージャパン 

                                   ASS プロモーション 

                                協力 BRP ジャパン 

大会協賛依頼書 

標記の件につきまして、主催 プライマリージャパン、ASS プロモーションにて、協力 BRP ジャパン 

「SEA-DOO RXT-X・RXP-X 試乗会・タイムアタック in 北海道」を６月１５日に開催いたします。 

本大会は、PWC 愛好家にイベントを通じ、ルールやマナーの遵守を啓発する目的で開催いたします。 

大会の趣旨をご理解いただき、ご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご協賛頂ける場合は、下記の協賛申込書に必要事項をご記入のうえお手数ですがご返送下さい。 

また、大会当日アナウンスをさせて頂きますのでよろしくお願い申し上げます。 

                                           敬具 

記 

お申し込み先：札幌市西区発寒１３条１４丁目１０８０－２３ 

       （有）プライマリージャパン  担当 清水宛 

        TEL ０１１－６６６－７７８８ FAX ０１１－６６６－７７８９ 

ご協賛送付：上記あて先までお手数ですが、ご送付のほどお願いいたします。 

お申込締切：６月１日（日）までにご連絡頂けると幸いです。 

――――――――――――――――――切り取りーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー 

 

                           平成２０年  年  日 

２００８ SEA-DOO RXT-X・RXP-X 試乗会・タイムアタック in 北海道 

協賛申込書 

御社名： 

担当者名 

電話番号 

FAX 番号 

ご協賛品の内容 

 

 

 


